各位

2020 年 11 月 17 日

日本精機株式会社

下記の通り人事異動をお知らせ致します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本精機株式会社 事業企画部 事業企画 松永

TEL： 0258-24-3335（内線：1052）

E-mail：k_matsun@nippon-seiki.co.jp

発令日 氏    名 本　　　　　務 役　　　職 出向/兼務情報

11月21日 嘉代　浩一
新

現

11月21日 板垣　学
新 生産技術本部 生産技術統括部

統括部長

(ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ)
JD技術部ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 兼務

現 生産技術本部 生産技術統括部
副統括部長

（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ）
JD技術部ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 兼務

1月1日 板垣　学
新 生産技術本部 生産技術統括部

統括部長

(ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ)

現 生産技術本部 生産技術統括部
統括部長

（ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ）
JD技術部ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ 兼務

1月1日 中沢　正彦
新

生産技術本部 生産技術統括部

JD技術部
ｼﾆｱﾏﾈｼﾞｬｰ代行

現
計器設計本部 ﾊｰﾄﾞｳｴｱ設計統括部

外装設計部 外装設計3
ﾏﾈｼﾞｬｰ

執行役員 TQM推進室

執行役員 生産技術本部 生産技術統括部長

News Release